КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2016 г.                                                                                                              № 19/96

г. Красноуфимск

О предложении кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Муниципального образования Красноуфимский округ

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории

Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь

пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 Федерального закона  «Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (в редакции

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от

10.06.2015 г. № 286/1680-6) «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 17.01.2013 г. № 1/4 «О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории

Свердловской области», Красноуфимская районная  территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF
consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA873FF1J8F

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий, формируемый на территории

муниципального образования Красноуфимский округ (список прилагается).

2. Настоящее решение направить Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Т.В. Широкову.

Председатель  комиссии  Н.В. Протасевич

Секретарь комиссии  Т.В. Широкова

                                                                                                  Приложение
                           к решению Красноуфимской
                           районной территориальной
                            избирательной комиссии
                             от 18.08.2016 г. № 19/96

Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

Свердловская область

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем

предложен

Очередность

назначения,

указанная

политичес-

кой партией

(при

наличии)

№

избирате-

льного

участка

(участков)

(в случае

формиро-

вания

резерва с

указанием

конкрет-

ных УИК,

групп

УИК)

1 2 3 4 5 6

1 Андреева Вера

Митрофановна

30.04.1960 Собранием

избирателей

по месту

работы

 505, 506

2 Бахарева

Надежда

Александровна

14.09.1975 Собранием

избирателей

по месту

жительства

 464

3 Титова  Светлана

Викторовна

09.06.1984 Собранием

избирателей

по месту

жительства

 464

4 Кузнецова

Татьяна Ивановна

30.10.1987 Собранием

избирателей

по месту

жительства

 482, 510

1 2 3 4 5 6

5 Коробейникова

Юлия Сергеевна

08.05.1987 ЯБЛОКО  491

6 Ефремова

Татьяна

Васильевна

23.08.1971 ЯБЛОКО  472, 507

7 Ухмыленко Ольга

Аркадьевна

22.06.1980 ЯБЛОКО  482, 510

8 Багавиева Лидия

Анатольевна

15.06.1966 ЕДИНАЯ

РОССИЯ

 491

9 Федоткин

Дмитрий

Анатольевич

12.10.1970 ЛДПР  469

10 Зуева Надежда

Павловна

12.01.1984 ЛДПР  469

11 Качиева Светлана

Апусевна

03.04.1957 ЛДПР  505

12 Сабитова Эльза

Гайфулловна

12.12.1969 СПРАВЕДЛИ

ВАЯ РОССИЯ

 469

13 Фаисканова

Маргарита

Рашидовна

12.01.1984 СПРАВЕДЛИ

ВАЯ РОССИЯ

 504